
PIOSENKI 

WRZESIEŃ 

GRUPA FIGIELKI 

 

„ Ja mam 6 lat” 

Sł. i muz.: Jolanta Kucharczyk 

Ref.: Ja mam sześć lat, ty masz sześć lat, a wokół nas niezwykły świat. 

I tyle różnych przygód co dzień, ile tylko wymarzę sobie. 

1. Pojadę w podróż dookoła świata, 

by zwiedzić inne kraje i poznać innych ludzi, 

przepłynąć wszystkie oceany i wspiąć się na najwyższe góry. 

2. Mateusz mówi, że ciągle się nudzi, 

Ola się o coś gniewa i płacze i marudzi. 

Ja pływam w morzu z delfinami, buduję wigwam z Indianami. 

3. Statek zabierze mnie na piękne wyspy, 

samolot gdzieś daleko, gdzieś na nieznajome lądy. 

Ja się nie martwię i nie smucę, ja wciąż wyruszam po przygody. 

 

„ Domowa piosenka” 

Ewa Chotomska, Krzysztof Marzec 

 

1.Kiedy wracam ze szkoły i otworzyć chcę drzwi,  

już od progu dobiega zawsze wierny głos "psi".  

Na dywanie w pokoju do nóg łasi się kot,  

a w pudełku pod stołem chomik chowa się w kąt. 

 

Ref. Każdy ma jakiegoś bzika każdy jakieś hobby ma,  

a ja w domu mam chomika,kota,rybki oraz psa. 

 

Każdy ma jakiegoś bzika każdy jakieś hobby ma, 

a ja w domu mam chomika,kota,rybki oraz psa. 

 

2.Kiedy smutno mi czasem przyjdzie do mnie pan pies, 



poda łapę,zapyta:"nie martw się,co ci jest?" 

kot zamruczy pod nosem chomik także da znać  

i od razu weselej już zaczynam się śmiać. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIERSZE 

WRZESIEŃ 

GRUPA FIGIELKI 

„Zaczarowane przedszkole” 

A.Frączek  

W naszym przedszkolu mieszka czarodziej,  

Ma świetny humor i czas ma co dzień,  

do psot i figli zapał ma stale,  

a na dodatek jeszcze ma talent. 

Czaruje lepiej niż tamta wróżka,  

która wydała za mąż Kopciuszka! 

W naszym przedszkolu czarodziej mieszka,  

który z pietruszki, mchu i orzeszka 

potrafi stworzyć wytworne lale,  

a z jarzębiny- dla lal korale.  

Garstkę guzików w puszczę przemieni, 

pełną podgrzybków, drzew i jeleni, 

a ze spaghetti zrobi jamnika, 

który przed zwierzem przedziwnym zmyka… 

Czy to żyrafa, czy nosorożec? 

Bez podręcznika nie da się orzec! 

Lecz o to właśnie magowi chodzi,  

by czasem dzieci za noski wodzić.  

W naszym przedszkolu mieszka czarodziej… 

Dlatego chętnie chodzę tam co dzień! 

 

 

 

 



„ Wrzesień” 

Józef Birkenmajer 

Miesiąc wrzesień nieraz bardzo chłodny 

I mniej kwiatów, niż w maju o wiośnie — 

Ale za to owocem urodny: 

Jabłka, gruszki — że aż dusza rośnie. 

 

Może dłuższe są wieczory nieco 

Więcej deszczu, trzeba siedzieć w domu — 

Wtedy bajki tęczowe się zlecą, 

I coś szepcą w ucho po kryjomu. 

 

Więc nie mówcie nic na wrzesień przecie, 

Że już miłe wycieczki ustały — 

Gdy się słodkich jabłuszek najecie, 

Opowiecie, jak wam smakowały.  

 

 

 


